
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 
 

 
2014.gada 6.februārī       Nr.62                                                                                                        

(prot.Nr.4,  1.§)      
 

Par vēlēšanu iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā 
 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 
iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 25.punktu, izpildot 10.01.2013. Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu 
komisijas vēstulē Nr.02 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Borisjonoks, A.Broks, 
J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, 
D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 
 

1.  Apstiprināt vēlēšanu iecirkņus un to atrašanās vietas Daugavpils pilsētā saskaņā ar 
pielikumu. 

2. Apstiprināto vēlēšanu iecirkņu sarakstu nosūtīt Latvijas Republikas Centrālajai 
vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Daugavpils pilsētas domes lietu pārvaldniece O.Jesse. 
4. Atzīt par spēku zaudējušu 2013.gada 24.janvāra lēmumu Nr.24 „Par vēlēšanu 

iecirkņiem Daugavpils pilsētas teritorijā”. 
 

Pielikumā: Vēlēšanu iecirkņu Daugavpils pilsētas teritorijā saraksts. 
 

 
Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)          J.Lāčplēsis 
 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2014.gada 6.februāra sēdē 

lēmumam Nr.62 

 

Vēlēšanu iecirkņu Daugavpils pilsētas teritorijā saraksts 

 159 
PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀDE LATVIEŠU KULTŪRAS 

CENTRS 

RĪGAS IELA 22A, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 
VIENĪBAS IELA 13, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 161 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 
KANDAVAS IELA 17, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 162 A/S “DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI” 
18.NOVEMBRA IELA 4, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 163 
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLO LIETU PĀRVALDES 

SOCIĀLĀS APRŪPES UN REHABILITĀCIJAS DIENAS CENTRS 

LIEPĀJAS IELA 4, 

DAUGAVPILS, LV-5417 

 164 DAUGAVPILS RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
GAISMAS IELA 9, 

DAUGAVPILS, LV-5414 

 165 POĻU KULTŪRAS CENTRS 
VARŠAVAS IELA 30, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

 166 DAUGAVPILS 17.VIDUSSKOLA 
VALMIERAS IELA 5, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

 167 DAUGAVPILS 10.VIDUSSKOLA 
TAUTAS IELA 11, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

 168 DAUGAVPILS 12.VIDUSSKOLA 
KAUŅAS IELA 8, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

 169 KRIEVU VIDUSSKOLA-LICEJS 
TAUTAS IELA 59, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

 170 DAUGAVPILS 15.VIDUSSKOLA 
VALKAS IELA 4, 

DAUGAVPILS, LV-5417 

 171 DAUGAVPILS PILSĒTAS 26.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
ŠAURĀ IELA 20 

DAUGAVPILS, LV-5410 

 172 LOGOPĒDISKĀ INTERNĀTPAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS CENTRS 
ABAVAS IELA 1, 

DAUGAVPILS, LV-5417 

 173 DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE “KULTŪRAS PILS” 
SMILŠU IELA 92, 

DAUGAVPILS, LV-5410 

 174 DAUGAVPILS 11.PAMATSKOLA 
ARHITEKTU IELA 10, 

DAUGAVPILS, LV-5410 

 175 DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE “KULTŪRAS PILS” 
SMILŠU IELA 92, 

DAUGAVPILS, LV-5410 

 176 
FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS UN JAUNATNES INICIATĪVU 

CENTRS 

VIDZEMES IELA 41, 

DAUGAVPILS, LV-5422 

 177 SPORTA BĀZE "MEŽCIEMS" 
PARKA IELA 2, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 178 DAUGAVPILS 7.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
TARTU IELA 8, 

DAUGAVPILS, LV-5422 

 179 DAUGAVPILS 16.VIDUSSKOLA 
AVEŅU IELA 40, 

DAUGAVPILS, LV-5422 

 180 J.RAIŅA DAUGAVPILS 6.VIDUSSKOLA 
KOMUNĀLĀ IELA 2, 

DAUGAVPILS, LV-5418 

 181 LIKVIDĒTĀS DAUGAVPILS PILSĒTAS 8.PAMATSKOLAS ĒKA 
ŪDENS IELA 24, 

DAUGAVPILS, LV-5415 

 182 DAUGAVPILS 13.VIDUSSKOLA 
VALKAS IELA 4A, 

DAUGAVPILS, LV-5417 

 183 SIA “DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” 
18.NOVEMBRA IELA 311, 

DAUGAVPILS, LV-5413 

 184 DAUGAVPILS PILSĒTAS 22.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
POLIGONA IELA 50, 

DAUGAVPILS, LV-5413 

 185 DAUGAVPILS CENTRA VIDUSSKOLA 
KANDAVAS IELA 17, 

DAUGAVPILS, LV-5401 



 186 DAUGAVPILS 16.VIDUSSKOLA 
AVEŅU IELA 40, 

DAUGAVPILS, LV-5422 

 187 DAUGAVPILS VIENĪBAS PAMATSKOLA 
ĢIMNĀZIJAS IELA 32, 

DAUGAVPILS, LV-5401 

 

Daugavpils pilsētas domes  priekšsēdētājs (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 

  
 

 

 


